

اینجا یکی از کلینیک‌های همه فن حریف مشهد در انجام عمل‌های زیبایی است

# درد می‌کشند تا دوست‌داشتنی شوند

● آزاده خلیلی اوارد کلینیک که می‌شوی، انگار آمده‌ای تالار عروسی؛ این قدر که همه چیز شیک و آخرین مدل است. بوی گل، عطر چای و تهویه مطبوع، همه خبر از توجه مدیریت کلینیک برای ارائه خدمات به مشتری و جذب حداکثری آن‌هاست. حال و هوای سال نو اینجا خیلی زودتر شروع شده است و ترافیک ارائه خدمات در اینجا به شکلی است که انگار شب عید است و همه می‌خواهند هر چه زودتر کارشان راه بیفتد. روی یکی از میبل‌های مدل به مدل در گوشه‌ای از کلینیک می‌نشینم و انگار که یکی از مشتریان هستم و برای دریافت خدمات آمده‌ام، شروع به ورق زدن چند کاتالوگ روی میز می‌کنم. خانمی جوان همراه با همسرش کنارم نشستند. زیر چشمی به کمالات و جمالاتش نگاه می‌کنم و به نظر با این همه کمالات نباید کاری در اینجا داشته باشد، اما چند دقیقه بعد یکی از کارکنان کلینیک با پرونده‌ای قطور به سراغش می‌آید و روی خیالات من خط بطلان می‌کشد و می‌گوید: «عزیزم، همراه من تشریف بیاورید لاین پوست، زن جوان از جایش بلند می‌شود و همسرش می‌ماند. کمی که دور می‌شوند، سعی می‌کنم از آقا کمی اطلاعات بگیرم و می‌گویم: «خیلی کلینیک خوبی است، اما فکر کنم قیمت‌ها بیش از حد بالا باشد؟» مرد جوان نگاهی به من می‌اندازد و می‌گوید که خانمش یکی از بلاگرهای بیوتی مشهد است و اینجا کارت اعتباری چند میلیونی دارد. می‌فهمم اینجا مشتری نیستی و جایم را عوض می‌کنم.

که من را راهنمایی کند. می‌گویم که می‌خواهم برای عید کاری روی صورت‌م انجام بدهم اما هنوز تصمیم قطعی نگرفته‌ام. او من را به قسمتی از کلینیک می‌برد که می‌شود برای گرفتن مشاوره از پزشک منتظر ماند. تابلوها به زبان عربی و انگلیسی و فارسی، مراجعان را راهنمایی می‌کنند. همه چیز پر زرق و برق است و انگار هیچ کم و کسری وجود ندارد. از همان خانمی

و مدعی هستند طی چند جلسه هر بلایی که دلمان بخواهد سر پوستمان درمی‌آورند؛ از لیفت، تا صافکاری و سفیدکاری، تا برداشتن خال و موهای زائد. در این بین، مشاوره روان‌شناسی هم می‌دهند تا اعتماد به نفسمان همراه با هر بلایی که سر بدنمان می‌آوریم بیشتر شود. کمی که دور خود می‌چرخم، یکی از کارکنان کلینیک به طرفم می‌آید و می‌گوید آمده است

● اگر به تابلوی اعلانات کلینیک نگاهی سرسری بیندازید، متوجه می‌شوید اینجا یکی از کلینیک‌های همه فن حریف است. می‌شود گفت هیچ خدمتی نیست که اینجا ارائه نشود. از کاشت موی تا بوتاکس، همه‌گونه لیزر درمانی هم ارائه می‌دهند

خانم‌ها  
طرفدار  
کدام خدمات  
هستند

